
Uchwała nr XXIII/120/2001 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 marca 2001 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2001 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U . Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 122 i art. 124 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 155, poz. 1014 z późn. 

zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§1 

Uchwala się budżet powiatu na 2001 rok. 

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 19 491 372 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3 

Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 

z tego: 

1) wydatki bieżące 

w tym wynagrodzenia i pochodne 

2) wydatki inwestycyjne 

§4 

1) Ustala się niedobór budżetowy w wysokości 789 546 zł 

2) Źródłem pokrycia niedoboru budżetowego będzie kredyt bankowy, zgodnie z zał. 

nr 3 do uchwały. 

20 280 918 zł 

19 821 661 zł 

13 463 667 zł 

459 257 zł 



§5 

Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych powiatu realizowanych w roku budżetowym 

według zał. nr 4 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się przychody i wydatki gospodarki pozabudżetowej w tym dla: 

1) gospodarstw pomocniczych, 

2) środków specjalnych, 

zgodnie z załącznikami nr 5, nr 6 do uchwały. 

§7 

Ustala się przychody i wydatki powiatowych funduszy celowych w tym: 

1) Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 

z zał. nr 7, 

2) Powiatowy Fundusz Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie 

z zał. nr 8. 

§ 8 

Ustala się plan dotacji dla jednostek i zadania według zał. nr 9 do uchwały. 

§ 9 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

zgodnie z zał. nr 10. 

§10 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych i własnych oraz 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z zał. nr 11. 

§11 

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa, zgodnie z zał. nr 12. 
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§12 

Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu zgodnie z zał. nr 13. 

§13 

Ustala się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 150 000 zł 

§14 

Upoważnia się zarząd powiatu do: 

1) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań powiatu, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych w roku budżetowym do 

łącznej wysokości 500 000 zł, 

3) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 500 000 zł, 

4) otwierania rachunków pomocniczych i lokat bankowych bez naruszania 

terminowych zobowiązań, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach innych niż 

bank wykonujący obsługę bankową powiatu, 

6) dokonywania zmian w budżecie powiatu z wyjątkiem przeniesień wydatków 

między działami. 

§15 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2001 roku i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

RADCA /KKAWN' 
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Wyjaśnienia dotyczące zmian w projekcie uchwały budżetowej na rok 2001 

Projekt budżetu powiatu na rok 2001 przyjęty uchwałą Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie nr 

93/57/2000 w dniu 9 listopada 2000 roku wynosił po stronie: 

1. Dochodów kwotę 19 590 157 zł 

a) zmniejszenia z tytułu: 

udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych - 12 136 zł 

- części wyrównawczej subwencji ogólnej - 33 797zł 

- części drogowej subwencji ogólnej - 75 092 zł 

O obniżeniu dochodów w kwocie ogółem 121 025 zł, Zarząd Powiatu Wąbrzeskiego został 

poinformowany przez Ministra Finansów pismem z dnia 31 stycznia 2001 r. znak ST4-

4820/59/2001, który wyjaśnił, że powyższe zmniejszenia dochodów są wynikiem przyjęcia 

rządowej autopoprawki do projektu budżetu państwa na rok 2001. 

Do dnia dzisiejszego nie otrzymaliśmy informacji o ostatecznej wysokości przyznanych 

kwot poszczególnych części subwencji ogólnej. 

dochodów z tytułu czynszu od Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie — 20 000 zł 

W związku z przekazaniem nieruchomości stanowiących własność naszego powiatu w 

nieodpłatne użytkowanie Zespołowi opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie (uchwała Zarządu Powiatu 

w Wąbrzeźnie nr 87/51/2000 z dnia 21 września 2000 r.) czynsz z tytułu wynajmu pozostaje do 

dyspozycji Z O Z . 

b) zwiększenia z tytułu: 

współfinansowania przez cztery samorządy kosztów zatrudnienia kapelmistrza orkiestry 

strażackiej (podpisane porozumienia między Zarządem Powiatu w Wąbrzeźnie a: 

Zarządem Miasta Wąbrzeźno, Zarządem Gminy Płużnica, Zarządem Gminy Dębowa Łąka 

oraz Zarządem Gminy Książki) — 8 840 zł 

- partycypacja w kosztach zakupu nowego podnośnika dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straty Pożarnej w Wąbrzeźnie (darowizny podmiotów gospodarczych 

działających na terenie powiatu) - 28 500 zł 

stypendia dla uczniów szkół ponadpodstawowych (dotacja - porozumienie z Marszałkiem 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego) — 4 900 zł 

Dochody po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do projektu uchwały, wynoszą: 

19 491 372 zł 
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2. Wydatków kwotę 20 281 116 zł 

a) zmniejszenia z tytułu: 

- środki na wydatki w Zarządzie Dróg Powiatowych w Wąbrzeźnie (dział 600 rozdział 

60014) (subwencja drogowa: 1 659 608 złx 80% = 1 327 700 zł) - 31 000 zł 

- środki na wydatki w Starostwie Powiatowym (dział 750 rozdział 75020) - 45 000 zł 

- środki na wydatki inwestycyjne - adaptacja pomieszczeń na sanitariaty w Liceum 

Ogólnokształcącym w Wąbrzeźnie (zadanie częściowo dofinansuje Wojewoda Kujawsko-

Pomorski) - 12 312 zł 

ograniczenie środków w z*viązku z częściowym dofinansowaniem zadania przez 

Wojewodę Kujmvsko-Pomorskiego (budowa sali gimnastycznej i adaptacja pomieszczeń w 

Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie) — 30 000 zł 

nadwyżki środków z wypłaconego dodatkowego -wynagrodzenia rocznego (w Zespole 

Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie - 7 298 zł, Zespole Szkół Rolniczych we Wroniu -

7 000 zł)- 14 298 zł 

- środki ma zakupy inwestycyjne (zakup sprzęty komputerowego do pracowni 

informatycznej w Zespole szkół Rolniczych we Wroniu - dofinansowanie części zadania 

przez Fundację Edukacji Ekonomicznej w Warszawie) - 5 000 zł 

b) zwiększenia z tytułu: 

dofinansowanie z części oświatowej subwencji ogólnej Wieczorowego Liceum 

Ogólnokształcącego w Płużnicy (placówka niepubliczna) prowadzonego przez 

Tmvarzystwo Roz}voju Gminy Płużnica - 42 312 zł 

- przyznania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie dotacji na zakup aparatu USG 

25 000 zł 

- przyznania przez Starostę Wąbrzeskiego dwóch nagród pieniężnych dla funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie - 1 400 zł 

dofinansowania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wąbrzeźnie w 

środki na zakup podnośnika: 

• przez powiat — 30 000 zł 

• darowizny podmiotów gospodarczych funkcjonujących na terenie powiatu - 28 500 zł 

dofinansowania programu dla stowarzyszeń o nazw>ie „Partner" (pomoc w formie dotacji 

byłaby przeznaczona dla Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej 

Troski) - 5 000 zl 

- przyznania stypendiów? Marszałka Woje>vództwa Kujawsko-Pomorskiego dla uczniów 

szkół ponadpodstawowych (por. dochody) - 4 900 zł 
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wsparcie finansowa w formie dotacji dla Rejonowej Rady Honorowych Dawców Krwi 

przy Zarządzie Powiatowym Polskiego Czerwonego Krzyża (zorganizowanie wyjazdy do 

Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie celem oddania krwi) - 300 zł 

Razem wydatki po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do projektu uchwały, wynoszą: 

20 280 918 zł. 

Budżet zaplanowano z deficytem w wysokości 789 546 zł, który zostanie pokryty 

zaciągniętym kredytem. Niedobór zwiększono o kwotę 98 587 zł (789 546 zł - 690 959 zł) z 

tytułu: 

- zmniejszenia udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych — -12 136 zł 

zmniejszenia części wyrównawczej subwencji ogólnej — -33 797 zł 

- zmniejszenia części drogowej subwencji ogólnej (75 092 zł-31 000 zł) - -44 092 zł 

- przydzielenia środków z budżetu powiatu na dofinansowanie zakupu podnośnika dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej — -30 000 zł 

sfinansowanie nagrody Starosty dla policjantów Komendy Powiatmvej Policji — -1 400 zł 

- przyznanie dotacji dla Klubu Honorowych Dawców Krwi — -300 zł 

otrzymania dofinansowania z czterech samorządów na zatrudnienie kapelmistrza orkiestry 

strażackiej - 8 840 zł 

obniżenia środków (nadwyżka z tytułu wypłaconych dodatkowych wynagrodzeń rocznych w 

ZSZ w Wąbrzeźnie i ZSR we Wroniu) - 14 298 zł 

Ponadto pragnę poinformować, że do dnia opracowania materiałów do projektu uchwały 

budżetowej na 2001 rok, Zarząd nie otrzymał od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

opracowanego układu wykonawczego dotyczącego ostatecznych wysokości dotacji na rok 2001 na 

zadania zlecone, własne oraz na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej. 

SkarfBjnik Powia tu 
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Załącznik nr 1 uchwały Rady 
Powiatu nr XXIII 120-2001 z 
dnia 28 marca 2001 roku 

BUDŻETU POWIATU NA ROK 2001 
DOCHODY 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 2 3 4 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 259 500 1 010 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000 

1 010 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez pow iat 

25 000 

1 010 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 234 500 

1 010 

092 Pozostałe odsetki 1 500 

1 010 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

223 000 

1 010 

641 
Dotacje celowe z budzeni państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 000 

2 020 Leśnictwo 11 200 2 020 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 11 200 

2 020 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 11 200 

3 600 Transport i łączność 5 100 3 600 
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 100 

3 600 

092 Pozostałe odsetki 5 100 
4 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 400 4 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 400 
4 

047 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

1 900 

4 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 000 

4 

236 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 500 

5 710 Działalność usługowa 100 300 5 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 

5 

211 
Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

30 000 

5 

71015 Nadzór budowlany 70 300 

5 

092 Pozostałe odsetki 300 

5 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

66 000 

5 

641 
Dotacje celowe z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 000 

r b n i k Powia tu 
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1 2 3 4 5 6 

6 750 Administracja publiczna 945 040 
75011 Urzędu wojewódzkie 81 400 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

81 400 

75020 Starostwa powiatowe 839 640 
042 Wpty\w z opłaty komunikacyjnej 474 000 
069 Wpl\A\v z różnych opłat 2 000 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz z innych umów o podobnym 
charakterze 

240 000 

092 Pozostałe odsetki 112 800 
097 Wpływy z różnych dochodów 2 000 

231 
Dotacje celowe otrzymywane z gmin na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 840 

75045 Komisje poborowe 24 000 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

24 000 

7 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 092 200 

75405 Komendy powiatowe Policji 2 635 900 
092 Pozostałe odsetki 3 900 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budzeni państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 632 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 456 300 
092 Pozostałe odsetki 1 800 
096 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postani pieniężnej 28 500 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizow ane przez powiat 

1 426 000 

8 756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 163 734 

75622 Udział powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 163 734 

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 163 734 
9 758 Różne rozliczenia 9 220 158 

75801 
Część oświatowa subtvencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 021 334 

292 Subwencje ogólne z budżem państwa 7 021 334 
75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 539 216 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 539 216 
75806 Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów i województw / 659 608 

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 659 608 
10 801 Oświata i wychowanie 20 600 

80120 Licea ogólnokształcące 6 000 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

5 000 

092 Pozostałe odsetki I 000 
80131 Licea i technika zawodowe 14 600 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa i 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

8 600 

092 Pozostałe odsetki / „ 6 000 
S k a r b n i k Powia tu 
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1 2 3 4 3 6 

11 851 Ochrona zdrowia 1 638 000 11 851 
85132 Inspekcja Sanitarna 990 000 

11 851 

092 Pozostałe odsetki 1 000 

11 851 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

989 000 

11 851 

85156 Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 648 000 

11 851 

212 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

648 000 

12 853 Opieka społeczna 2 933 763 12 853 
85302 Domy pomocy społecznej 1 602 600 

12 853 

083 Wpływy z usług 292 000 

12 853 

092 Pozostałe odsetki 5 000 

12 853 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 1 305 600 

12 853 

85304 Rodziny zastępcze 546000 

12 853 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 546 000 

12 853 

85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41000 

12 853 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

41 000 

12 853 

85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 74 000 

12 853 

092 Pozostałe odsetki 7 000 

12 853 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

67 000 

12 853 

85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 

12 853 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20 000 

12 853 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 763 

12 853 

097 Wpływy z różnych dochodów 28 763 

12 853 

85333 Powiatowe urzędy pracy 621 400 

12 853 

092 Pozostałe odsetki 2 000 

12 853 

211 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

469 000 

12 853 

213 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 150 400 

13 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 700 13 854 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 800 

13 854 

075 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa i jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 200 

13 854 

092 Pozostałe odsetki 2 600 

13 854 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 900 

13 854 

233 
Dotacje celowe otrzymywane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4 900 

14 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 677 14 900 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 79 677 

14 900 

092 Pozostałe odsetki 4 420 

14 900 

661 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialneeo 

75 257 

RAZEM DOCHODY 19 491 372 
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BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYDATKI 

Załącznik nr 2 do uchwały 
Rady Powiatu nr 

X\m 120 2001 z dnia 28 
marca 2001 roku 

w złotych 
Klasyfikacja budżetowa 

N azw a Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

N azw a Plan 

1 2 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 258 000 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnicttva 25 000 

421(1 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 233 000 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 496 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 044 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 536 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 906 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 824 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 606 
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 70 
4260 Zakup energii 700 
4300 Zakup usług pozostałych 19718 
4410 Podróże służbowe krajowe 350 
4430 Różne opłaty i składki 1 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 750 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 

2 020 Leśnictwo 11 200 
02002 Sadzór nad gospodarką leśną 11 200 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

11 200 

3 600 Transport i łączność 1 327 700 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1327 700 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 7 400 
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 221 770 
4040 Dodtakowe wynagrodzenie roczne 16 637 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 630 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 840 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 000 
4260 Zakup energii 15 860 
4270 Zakup usług remontowych 486 413 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 
4300 Zakup usług pozostałych 219 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 530 
4430 Różne opłaty i składki 12 680 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600 
4480 Podatek od nieruchomości 6 340 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (frezarka do pni) 16 000 

4 630 Turystyka 3000 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 000 

2820 
Dotacja celów a z budżetu na finansowanie lub dofinansow anie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000 

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 5000 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

6 710 Działalność usługowa 100 000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 
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4300 Zakup usług pozostałych 30 000 
71015 Nadzór budowlany 70 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 836 
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 17 400 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 401 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 779 
4120 Składki na Fundusz Praev 1 207 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453 
4300 Zakup usług pozostałych 6 144 
4410 Podróże służbowe krajowe 600 
4440 Odpis na zakładowy fundusz śyyiadczeń socjalnych 1 180 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 

7 750 Administracja publiczna 2 585 700 7 750 
75011 l rzędu wojewódzkie 81400 

7 750 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000 

7 750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 

7 750 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400 

7 750 

75019 Rady powiatów 169 600 

7 750 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 000 

7 750 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 

7 750 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 

7 750 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100 

7 750 

75020 Starostiva powiatowe 2 310 700 

7 750 

2310 Dotacje celowe przekazywane gminom na zadania zlecone 40 000 

7 750 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 800 

7 750 

4010 Wynagrodzenia osoboyve pracowników 1 235 000 

7 750 

4040 1 )odatkowe wynagrodzenie roczne 87 700 

7 750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 500 

7 750 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 500 

7 750 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 000 

7 750 

4260 Zakup energii 86 200 

7 750 

4270 Zakup usług remontowych 55 000 

7 750 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200 

7 750 

4300 Zakup usług pozostałych 188 000 

7 750 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 600 

7 750 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 700 

7 750 

4430 Róże opłaty i składki 4 500 

7 750 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000 

7 750 

4480 Podatek od nieruchomości 5 000 

7 750 

4530 Podatek od towarów i usług 7 000 

7 750 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000 

7 750 

75045 Komisje poborowe 24 000 

7 750 

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 473 

7 750 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455 

7 750 

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 

7 750 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000 

7 750 

4270 Zakup usług remontowych 3 000 

7 750 

4300 Zakup usług pozostałych 500 

7 750 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

8 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 134 400 8 754 
75405 Komendy powiatowe Policji 2 643 400 

8 754 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 247 400 

8 754 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 000 

8 754 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 500 

8 754 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 15 200 

8 754 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600 

8 754 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

1 617 500 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

76 500 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowy ch oraz 
funkcjonariuszy d n j 

125 900 
z ^ r y R a d V 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 800 
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4120 Składki na Fundusz Pracv 11 500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000 
4220 Zakup środków żywności 15 000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500 
4260 Zakup energii 25 000 
4270 Zakup usług remontowych 27 100 
4300 Zakup usług pozostałych 42 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 33 500 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 900 
4480 Podatek od nieruchomości 11 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty Potarnej / 484 500 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 161 665 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikóyy 7 967 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630 

4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

958 400 

4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

32 500 

4070 
Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

80 600 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 338 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 410 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 455 
4220 Zakup środków ż\A\ności 2 600 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600 
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000 
4260 Zakup energii 27 000 
4270 Zakup usług remontowych 30 900 
4300 Zakup usług pozostałych 13 100 
4410 Podróże służbowe krajowe 3 100 
4430 Różne opłaty i składki 800 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 510 
4480 Podatek od nieruchomości 6 000 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 310 
4520 Opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu terytorialnego 15 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansoyyanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

58 500 

75412 Ochotnicze straże potarne 6500 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900 
4300 Zakup usług pozostałych 1 500 
4410 Podróże służbowe krajowe 100 

9 757 Obsługa długu publicznego 28 300 9 757 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i potyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

28 300 

9 757 

8070 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów yyartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

28 300 

10 758 Różne rozliczenia 150 000 10 758 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000 

10 758 

4810 Rezerwy 150 000 

11 801 Oświata i wychowanie 4 719 578 11 801 
80120 Licea ogólnokształcące / 755 630 

11 801 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

42 312 

11 801 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracoyvnikó\y 721 304 

11 801 

4040 Dodatkowe yyynagrodzenie roczne 58 406 

11 801 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000 

11 801 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000 

11 801 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

11 801 

4260 Zakup energii 75 000 

11 801 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 
1 1 1 
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4410 Podróże służbowe krajowe 1 008 
4430 Różne oplatv i składki 2 600 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 44 000 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000 

80130 Szkoły zasadnicze 999 500 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień miedzv jednostkami samorządu terytorialnego 

52 000 

4010 W\nagrodzenia osobowe pracowników 700 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 45 500 

80131 Licea i technika zawodowe 2 564 448 
3020 Nagrody i w\datki nie zaliczane do wynagrodzeń 53 490 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 720 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504 000 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 672 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 38 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 650 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 140 
4260 Zakup energii 179 330 
4270 Zakup usług remontoYYych 26 460 
4300 Zakup usług pozostałych 43 826 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 700 
4430 Różne opłaty i składki 6 600 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 110 860 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto\yych 47 000 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 

12 851 Ochrona zdrowia 1 712 300 12 851 
85111 Szpitale ogólne 75 000 

12 851 

6220 
Dotacje celowe z budżetu na finanso\yanie lub dofinansoyyanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

75 000 

12 851 

85132 Inspekcja Sanitarna 989 000 

12 851 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 2 320 

12 851 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 693 210 

12 851 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000 

12 851 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 840 

12 851 

4120 Składki na Fundusz Pracv 17 950 

12 851 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 720 

12 851 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 5 400 

12 851 

4260 Zakup energii 17 000 

12 851 

4300 Zakup usług pozostałych 34 200 

12 851 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 850 

12 851 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 24 510 

85143 Publiczna slutba krwi 300 

2830 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
fmansow publicznych 

300 

85156 
Składki na ubezpieczani zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

648 000 

4130 Składki na ubezpieczenia zdroyyotne 620 000 
4600 Karv i odszkodoyyania wypłacane na rzecz, osób fizycznych i innych jednost 28 000 

13 853 Opieka spoteczna 2 924 163 13 853 
85302 Domy pomocy społecznej 1 597 000 

13 853 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 1 800 

13 853 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 700 

13 853 

4010 Wynagrodzenia osoboyye praeownikóyy 956 633 

13 853 

4040 Dodatkowe yyynagrodzenie roczne 70 995 

13 853 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 740 

13 853 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 177 

13 853 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia , 15 789 
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85304 

85316 

85318 

85321 

4220 
4230 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
4480 
4520 

3110 
Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 

3110 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4420 
4440 

3020 
Zespoły do spraw' orzekania o stopniu niepehiosprawności 

4110 
4120 

Zakup środków żywności 
Zakup leków i materiałów medycznych 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 
Podatek od nieruchomości 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
Rodziny zastępcze 
Świadczenia społeczne 

Świadczenia społeczne 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Odpis na zakładowy fundusz ŚYYiadczeń socjalny 

Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 

144 000 
2 040 

89 093 
18 613 
13 500 
5 242 
4 500 

39 256 
4 000 

922 
546 ono 
546 000 
41 000 
41 000 
67 000 
40 708 

4 122 
7 278 

997 
1 064 

10 000 
500 
550 
781 

20 000 
14 840 

123 
40 

4210 Zakup mate r ia łów i w y p o s a ż e n i a 
4300 Zakup usług pozostałych 
4410 Podróże służbowe krajowe 

85324 
4010 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Siepelnosprmmych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników/ 

4040 Dodatko\ye w\nagrodzenie roczne 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materialÓYY i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4410 Podróże służbowe krajowe 
4440 Odpis na zakładowy fundusz ś w i a d c z e ń socjalny 

85333 
4010 

Powiatowe urzędy pracy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 
4410 Podróże służbowe krajowe 
4430 Różne opłaty i składki 
4440 Odpis na zakładowy fundusz śy\iadczeń socjalny 

85395 Pozostała działalność 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stoy\arzvszeniom 

497 
2 000 

500 
28 763 
17 500 

000 
3 129 

429 
2 862 
2 500 

500 
843 

619 400 
408 557 

34 531 
77 475 
10 616 
18 448 
49 128 

545 
5 000 

14 100 
5 000 

5 000 

14 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 
3110 Świadczenia społeczne 
4010 
4040 

Wynagrodzenia osoboyyę pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4220 

Wydatki 

Zakup środków żywności 

2 178 188 
1313 117 

46 915 
1 060 

721 000 
60 200 

135 000 
18 000 

110 000 

1 
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4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 585 
4260 Zakup energii 15 855 
4270 Zakup usług remontowych 20 000 
4300 Zakup usług pozostałych 3 488 
4410 Podróże służbowe krajowe 634 
4430 Różne opłatv i składki 7 400 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 57 080 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 221 950 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 270 
4010 Wynagrodzenia osoboyyę pracowników 141 824 
4040 Dodatkowe y\ynagrodzenie roczne 10 976 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 560 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 270 
4260 Zakup energii 4 337 
4270 Zakup usług remontoYwch 2 550 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 
4410 Podróże służbowe krajowe 450 
4430 Różne opłaty i składki 213 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalny 10 500 

85410 Internaty i bursy szkolne 638 221 
3020 Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń 11 260 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikóyy 361 700 
4040 Dodatkoyye wynagrodzenie roczne 29 596 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 882 
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 583 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 360 
4260 Zakup energii 51 430 
4270 Zakup usług remontowych 4 230 
4300 Zakup usług pozostałych 4 550 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 
4430 Różne opłaty i składki 860 
4440 Odpis na zakladoyyy fundusz śyyiadczeń socjalny 21 770 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 900 
3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla ucznióyy 4 900 

15 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 257 15 900 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 75 257 

15 900 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 257 

16 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 132 16 921 
92116 Biblioteki 53 132 

16 921 

2310 
Dotacje celowe przekazyyyane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstayyie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

53 132 

17 926 Kultura fizyczna i sport 15 000 17 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 15 000 

17 926 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 000 

17 926 

3030 Różne yyydatki na rzecz osób fizycznych 3 120 

17 926 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 

17 926 

4120 Składki na Fundusz Pracy 76 

17 926 

4210 Zakup materiałów i yyyposażenia 3 500 

17 926 

4300 Zakup usług pozostałych 4 244 

17 926 

4410 Podróże służbowe krajo\ye 500 

RAZEM WYDATKI 20 280 918 

r ł r tu* Powia tu 

WydatkT Strona 6 z 6 



Załącznik nr 3 do uchwały 
Rady Powiaru nr 

XXm/120/2001 z dnia 28 
marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru 
i rozdysponowaniem nadwyżki 

Planowany deficyt: 789 546 zł 
Przychody Rozchody 

Nazwa paragrafu Kwota § Nazwa paragrafu Kwota 

952 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

789 546 zl 992 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pozy czek i kredytów 

126 742 zł 

955 

Przychody z tytułu innych 
rozliczeń krajowych 
(nadwyżka z kredytu i 
pożyczki) 

126 742 zl 

Razem 916 288 zł Razem 126 742 zł 

2001-03-14 

S k a r b n i k / P o w i a t u 

Sr 
Przewodntefąćy jiady 

Sta Ąist&łrfSzarorJski 



Załącznik nr 4 do uch wity Rady Powiatu nr XXIII 120/2001 z dnia 
28 marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
WYKAZ WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH 

Lp. Dzial-
Rozdzial 

Nazwa jednostki budżetowej Nazwa zadania inwestycyjnego Rok rozpoczęcia Rok zakończenia Nakłady finansowo- -
inwestycyjne 

Koszt i żródla finansowania inwestycji 

1 010 
01021 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii 
w Wąbrzeźnie 

Zakup trychinoskopu (§ 6060) 2001 2001 10 000 zł 10 000 zl - dotacja celowa z budżetu państwa 

2 600 
60014 

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie 

Zakup frezarki do pni (§ 6060) 2001 2001 16 000/J 

116 000 zl - subwencja drogowa 3 
600 

60014 
Zarząd Dróg Powiatowych w 
Wąbrzeźnie Budowa obwodnicy miasta Wąbrzeźno 

(przygotowanie studium wykonalności, badania 
geologiczne) (§ 6050) 

2001 100 000 zl 
116 000 zl - subwencja drogowa 

4 710 
71015 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego w Wąbrzeźnie 

Zakup komputera (§ 6060) 2001 2001 4 000 zł 4 000 zl - dotacja celowa z budżetu państwa 

5 750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Zakup agregatu prądotwórczego (§ 6060) 2001 2001 1 1 000 zł 
55 000 zl - kredyt 6 

750 
75020 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie Zakup oprogramowania i legalizacja posiadanego (jj 

6060) 2001 2001 44 000 zl 
55 000 zl - kredyt 

7 754 
75405 

Komeuda Powiatowa Policji w 
Wąbrzeźnie 

Zakup radiowozu (§ 6060) 2001 2001 lOOOOzl 10 000 zł - kredyt 

8 801 
80120 

Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

Adaptacja pomieszczeń po byłej kotłowni na toalety 
(§ 6050) 

2001 2001 37 000 zl 37 000 zl - środki z subwencji oświatowej 

9 801 
80131 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Wąbrzeźnie 

Budowa sali gimnastycznej i adaptacja pomieszczeń 
na toalety (§ 6050) 

2001 2001 47 000 zł 47 000 zł - środki z subwencji oświatowej 

10 801 
80131 

Zespól Szkól Rolniczych we 
Wroniu 

Zakup komputerów do pracowni informatycznej (§ 
6060) 

2001 2001 35 000 zl 35 000 zl - środki z subwencji oświatowej 

11 854 
85403 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej Lące 

Wymiana okien i pokrycia dachowego (§ 6050) 2001 2001 70 000 zl 70 000 zl - środki z subwencji oświatowej 

12 900 
90003 

Starostwo Powiatowe w 
Wąbrzeźnie 

Budowa kolektora sanitarnego Wąbrzeźno-Wronie 
(§ 6050) 

2000 2001 75 257 zl 
75 257 zl - dotacje celowe z jednostek 
samorządu terytorialnego 

Ogółem 459 257 zł 
(U. iw £ o 01 

SkarbnijŁ /Powiatu P r z e w o d n i / 



Załącznik nr 5 do uchwały 
Rady Powiatu nr 

XXIII 120 2001 z dnia 28 
marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

Plan finansowy gospodarstw pomocniczych 
w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 1 
71097 Gospodarstwa pomocnicze 

Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w W Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 404 zł 
2. Przychody 120 300 zł 

083 Wpływy z usług 120 000 zł 
092 Pozostałe odsetki 300 zl 

3. Wydatki 120 374 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000 zl 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500 zł 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 13 320 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 825 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 24 995 zł 
4420 Podróże służbowe krajowe 304 zl 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800 zl 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 330 zł 

2 801 Oświata i wychowanie 
80197 Gospodarstwa pomocnicze 

Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 4 248 zł 
2. Przychody 140 000 zł 

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 120 000 zl 
097 Wpływy z różnych dowodów 20 000 zl 

3. Wydatki 139 147 zł 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 300 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 800 zl 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 670 zl 
4110 Składki na ubezpieczeninia społeczne 2 945 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 404 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000 zł 
4260 Zakup energii 7 000 zł 
4270 Zakup usług remontowych 1 500 zl 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 zł 
4430 Różne opłaty i składki 2 000 zl 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 528 zł 
4530 Podatek od towarów i usług 14 000 zł 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 5101 zł 

S k a r 

2001-03-14 

Powia tu 

Z,aicmwacz 



) ' ) 

Załącznik nr 6 do uchwały Rady 
Powiatu nr XXIII/120/2001 z dnia 28 

marca 2001 roku 

B U D Ż E T POWIATU NA ROK 2001 

Plan finansowy środków specjalnych 
Lp. Dział. Rozdział Nazwa Stan 

środków na 
początku 

roku 

Przychody 
(wpływy z 

usług) 

Razem suma 
bilansowa (5+6) 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Planowany 
stan środków 

na koniec roku 

Razem (8+9) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01021 Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii w Wąbrzeźnie 

289 zł 5 000 zł 5 289 zł 5 289 zł 
-wydatki rzeczowe: 4 364 zl 
-wplata do budżetu państwa: 925 zł 

Ozł 5 289 zł 

2 600 60014 Zarząd Dróg Powiatowych 
w Wąbrzeźnie 1 855 zł 7 250 zł 9 105 zł 9 105 zł -wydatki rzeczowe: 9 105 zł Ozł 9 105 zł 

3 801 80131 Zespół Szkól Zawodowych 
w Wąbrzeźnie 4 zł 1 000 zł 1 004 zł 1 004 zł -wydatki rzeczowe: 1 004 zł 0 zł 1 004 zł 

4 851 85132 Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w 
Wąbrzeźnie 

15 574 zł 200 000 zł 215 574 zł 197 770 zł 
-wydatki rzeczowe: 160 770 zl 

-wpłata do budżetu państwa:37 000 zl 
17 804 zł 215 574 zł 

5 854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Dębowej 
Łące 

4 954 zł 18 000 zł 22 954 zł 22 738 zł -wydatki rzeczowe: 22 738 216 zł 22 954 zł 

6 854 85410 Liceum Ogólnokształcące w 
Wąbrzeźnie 

7 308 zł 90 600 zł 97 908 zł 97 692 zł -wydatki rzeczowe: 97 692 zl 216 zł 97 908 zł 

7 854 85410 Zespół Szkól Rolniczych we 
Wroniu 4 806 zł 116 000 zł 120 806 zł 115 503 zł -wydatki rzeczowe: 115 503 zł 5 303 zł 120 806 zł 

OGÓŁEM: 34 790 zł 43 7 850 zł 472 640 zł 449 101 zł 23 539 zł 472 640 zł 

2001-03-14 

P r z e w o d ^ ^ ^ 

Stanisław Sz&ttHÓskt 



Załącznik nr 7 do 
uchwały' Rady Powiatu 
nr XXIII;'120/2001 z 

dnia 28 marca 2001 roku 

B U D Ż E T POWIATU NA ROK 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa Plan Lp. 

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa Plan 

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 64 908 zł 
2. Przychody 40 000 zł 

296 Przelewy redystrybucyjne 40 000 zl 
3. Wydatki 64 900 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 900 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 zł 
6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 15 000 zl 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 40 008 zł 

2001-03-14 

•A 
Skarbn i i i P o w i a t u Al 
'Maria Zfrkjnwacz 

Przewodzący Rady 

Stanfshy^aro\ski 



Załącznik nr 8 do 
uchwały Rady Powiatu nr 

XXIII 120 2001 z dnia 
28 marca 2001 roku 

B U D Ż E T POWIATU NA R O K 2001 

POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI 
ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM 

W WĄBRZEŹNIE 

Lp. Klasyfikacja budżetowa Nazwa Plan Lp. 
Dział Rozdział Paragraf 

Nazwa Plan 

1 710 Działalność usługowa 1 

71030 
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 

1 

71030 
/. Stan środków na 1 stycznia 2001 r. 17 851 zł 

1 

71030 

2. Przychody 135 000 zł 

1 

71030 

083 Wpły\vy z usług 135 000 zł 

1 

71030 

3. Wydatki 152 500 zł 

1 

71030 

2960 Przelewy redystrybucyjne 25 500 zł 

1 

71030 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł 

1 

71030 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 zł 

1 

71030 

6120 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 5 000 zł 

1 

71030 

4. Stan środków na 31 grudnia 2001 r. 351 zł 

2001-03-14 



Załącznik nr 9 do uchwały 
Rady Powiatu nr 

XXIII 120.2001 z dnia 28 
marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

PLAN DOTACJI NA 2001 ROK 
DLA JEDNOSTEK I ZADAŃ 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Dotacja z budżetu 

powiatu 

1 020 02002 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych (nadzór nad lasami • 
Nadleśnictwo Golub-Dobrzvń) 

11 200 zł 

2 630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (ZHP) 

3 000 zł 

3 754 75405 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (zakup podnośnika dla 
Komendy Powiatowej PSP w Wąbrzeźnie) 

58 500 zł 

4 801 80120 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wieczorowe 
Liceum Ogólnokształcące w Płużnicy) 

42 312 zł 

5 851 85111 6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (dotacja dla Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie) 

75 000 zł 

6 851 85143 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych ( P C K - Klub 
Honorowych Dawców Krwi) 

300 zł 

7 853 85395 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski) 

5 000 zł 

8 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (kluby sportowe) 

3 000 zł 

R A Z E M 198 312 zł 
2001-03-14 

Powia tu 

krmoacz 

Przewodni, 

Stanisław 



Załącznik nr 10 do 
uchwah/ Rady Powiatu nr 
XXIII/120/2001 z dnia 

28 marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO A ZARZĄDEM POWIATU 
NA 2001 ROK 

Lp. Zakres zadania Paragraf 
Liczba 

porozumień 
Planowane 

dochody 
Planowane 

wydatki 

1 Zadania z zakresu prawa budowlanego 
dział 750 rozdział 75020 

2310 5 Ozł 40 000 zł 

2 Budowa Kolektora Sanitarnego Wronie-
Wąbrzeźno dział 900 rozdział 90003 

661 1 79 677 zł Ozł 

3 Współfinansowanie dokształcania uczniów 
klas wielozawodowych w Okręgowym 
Ośrodku Dokształcania Zawodowego w 
Bydgoszczy (porozumienia zawarte z 
Zarządem Miasta w Bydgoszczy - dział 801 
rozdział 80130 - Zespół Szkół Zawodowych) 

2310 1 Ozł 52 000 zł 

4 Dofinansowanie Działalności Miejskiej i 
Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wąbrzeźnie - dział 921 rozdział 92116 

2310 1 Ozł 53 132 zł 

5 Współfinansowanie kosztów zatrudnienia 
kapelmistrza orkiestry strażackiej - dział 750 
rozdział 75020 

231 4 8 840 zł Ozł 

6 Stypendia dla uczniów - porozumienie z 
Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego - dział 854 rozdział 85415 

233 1 4 900 zł Ozł 

Razem 13 93 417 zł 145 132 zł 

t 



) 

Załącznik nr 11 do uchwały 
Rady Powiatu nr 

XXIII/120/2001 z dnia 28 
marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

DOCHODY I WYDATKI POWIATU WĄBRZESKIEGO NA 2001 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECONYCH I WŁASNYCH ORAZ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 
w złotych 

Dział Nazwa Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
010 Rolnictwo i łowiectwo 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 25 000 25 000 

01021 Inspekcja weterynaryjna 233 000 233 000 
020 Leśnictwo 02002 Nadzór nad gospodarkąjeśną 11 200 11 200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 5 000 
710 Działalność usługowa 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30 000 30 000 

71015 Nadzór budowlanv 70 000 70 000 
750 Administracja publiczna 75011 Urzędy wojewódzkie 81 400 81 400 

75045 Komisje poborowe 24 000 24 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75405 Komendy powiatowe Policji 2 632 000 2 632 000 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 426 000 1 426 000 
851 Ochrona zdrowia 85132 Inspekcja Sanitarna 989 000 989 000 

85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz, świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

648 000 648 000 

853 Opieka społeczna 85302 Domy pomocy społecznej 1 305 600 1 305 600 
85304 Rodziny zastępcze 546 000 546 000 
85316 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 41 000 41 000 
85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie 67 000 67 000 
85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności 20 000 20 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 619 400 619 400 

Ogółem 8 773 600 8 773 600 

S k a r b n i k 

Maria 

la tu 

zóacz 

z. tego: zadania zlecone 
zadania własne 
zadania realizowane na podstawie porozumień 

6 112 400 
Przewcsdjijaotcŷ  

648 000 

6 112 400 
2 013 200 

648 000 

Stanisław Sza''} 



Załącznik nr 12 do uchwały Rady 
Powiatu nr XXIII 120 2001 z dnia 28 

marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa 

w złotych 

Lp. 
Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa Plan 

Dział Rozdział Paragraf 
1 2 3 4 5 6 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 19 000 
01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 9 000 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 9 000 

01021 Inspekcja Weterynaryjna 10 000 

235 
Dochody budżem państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

10 000 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 66 500 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 500 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 66 500 

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700 
75405 Komendy powiatowe Policji ; 700 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

1 700 

4 851 Ochrona zdrowia 17 750 
85132 Inspekcja Sanitarna 17 750 

235 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

17 750 

/ k (li a t e o ł R A Z E M D O C H O D Y 104 950 



Załącznik nr 13 do uchwały Rady 
Powiatu w Wąbrzeźnie nr 

xxmvi 20/2001 
z dnia 28 marca 2001 roku 

BUDŻET POWIATU NA ROK 2001 

Prognozowane kwoty długu na 2001 rok i lata następne 
w złotych 

L.p. Tytuł dłużny 
Kwota długu na 

dzień 
31.12.20()0r.*) 

Prognozowanie kwoty długu według stanu na koniec roku 
L.p. Tytuł dłużny 

Kwota długu na 
dzień 

31.12.20()0r.*) 2001 2002 2003 2004 2005 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - -
2 Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
132 800 855 146 628 000 471 000 314 000 157 000 2 Kredyty: - długoterminowe 

- krótkoterminowe - - - - - -
3 Pożyczki: - długoterminowe 

- krótkoterminowe 
451 542 392 000 280 000 168 000 56 000 -3 Pożyczki: - długoterminowe 

- krótkoterminowe - - - - - -

4 Przyjęte depozyty - - - - - -
5 Wymagalne zobowiązania: 

a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług 

- - - - - -

5 Wymagalne zobowiązania: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek (zakładów budżetowych 

gospodarstw pomocniczych, funduszy), 
wynikające z: 

- ustaw, 
- orzeczeń sądu, 
- udzielonych poręczeń i gwarancji, 
- innych tytułów, w tym: z dostaw towarów i usług - - - - - -

6 Ogółem kwota zadłużenia 584 342 1 247 146 908 000 639 000 370 000 157 000 
7 Prognozowane dochody budżetowe 20 488 741 19 491 372 20 000 000 20 926 000 22 390 000 23 105 000 

*) kwota zaciągniętego długu w roku 2000 i wjatach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 
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Planowane spłaty zobowiązań na 2001 rok i lata następne 

L.p. Tytuł Spłaty L.p. Tytuł Spłaty 
2001 r. 2002 r. 2003 r. 2004 r. 2005r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

67 200 zł 227 146 zł 157 000 zł 157 000 zł 157 000 zł 

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 

- - - - -

1 Spłata rat kredytów: 

- długoterminowego 

- krótkoterminowego * 

- odsetki 22 000 zł 123 900 zł 92 000 zł 61 000 zł 31 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 

59 542 zł 112 000 zł 112 000 zł 112 000 zł 56 000 zł 

2 Spłata rat pożyczki 

- długoterminowej 

- odsetki 6 300 zł 21 300 zł 14 100 zł 7 000 zł 600 zł 

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń 

- - - - -

3 Potencjalne kwoty spłat 

tytułu udzielonych 

poręczeń - - - - -

RAZEM: 155 042 zł 484 346 zł 375 100 zł 337 000 zł 244 600 zł 

*) zgodnie z §9 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie zasad i terminów 
sporządzania sprawozdawczości budżetowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 38 poz. 365 z późn. 
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